



Arviointipalvelu käynnistynyt

Tuoreimpana Ristikkoakatemia palveluna olemme käynnistäneet arviointipalvelun. Se on tarkoitettu yhtä hyvin yksittäiselle laatijalle kuin ristikoiden julkaisijoille.

Laatijan on usein vaikea saada yksityiskohtaisempaa palautetta ja arviota laatimuksistaan. Yleisen tason "oliipa mukava ristikko" tai "ala-arvoinen tekele" eivät anna mitään mahdollisuuksia omien taitojen kehittämiseen.

Kokosimme kuuden hengen arviointitiimin. Siihen kuuluu kolme laatijaa ja kolme ratkojaa. Uskomme, että kuuden silmäparin ja tarkkojen tarkastelukulmien avulla pystymme nyt tarjoamaan perinpohjaisempia arviointeja kuin missään on aiemmin tehty.

Laatijanäkökuulmassa on kolme arvioinnin pääaluetta: sanoitus, vihjeitys ja ulkoasu/toteutus.

Ristikon sanoituksessa katsotaan sanaston asettelua, sisältöä ja laatua. Arvioiduksi tulevat niin fakkisanat, piilokirjaimet, sanaston pituus kuin aukiot ja harvinaisemmat kirjaimet. Erikseen analysoidaan pääkuva, siitä lähtevät lauseet kuin myös mahdollinen ristikon

teema. Analyysiin liittyy useampi numeroinen mittaus ja vertailu suurempaan joukkoon jo analysoituja ristikoita.

Vihjeityksen arviointi kattaa eri vihjetyyppien tarkastelun, aikaansaatavien elämysten (ahaa/pläh) esilletuonnin, sanallisten ja piirrosvihjeiden keskinäisen suhteen pohdinnan ja yleensä vihjeiden osuvuuden. Ulkoasussa tsekataan sen miellyttävyys, persoonallisuus, selkeys, kiinnostavuus sekä käytettävien fonttien määrä ja tyyppi.

Tiimin ratkojajäsenet keskittyvät erityisesti siihen, millaisia fiiliksiä tehtävän ratkonta tarjoaa. Kukin kirjaa kaikki havaitsemansa ratkontaan vaikuttaneet tekijät: mitkä erityisesti miellyttivät, mitkä tuntuivat huonoilta.

Arvioinnin tilaaja saa yksityiskohtaisen raportin, johon on kerätty yhteenveto kaikista yksilöhavainnoista sekä suositukset kaikilta osa-alueilta.

Arviointipalvelu on maksullinen. Sivun kokoisen ristikon arviointi maksaa 40 € ja aukeaman 60 €. Kaikki rahat menevät Ristikkoakatemia toiminnan kehittämiseen.

Jos asia kiinnostaa, ota yhteyttä minun.

Antti Skyttä

antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/